ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.368  DE 

30  DE OUTUBRO DE 2017. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Especial  no orçamento vigente, por superávit 
Financeiro, na  importância  de  R$ 35.410,25  (TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS E 

VINTE E CINCO CENTAVOS). 

FONTE = 070  R$  35.410,25   (Convênios de Transferências Fundo a Fundo– Saúde ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.301.4032.1157 – Reforma da UBS de Arcozelo 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285 DE 

23 DE DEZEMBRO DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância de R$ 1.200,00 (Hum Mil e Duzentos Reais). 

FONTE =  046   R$  1.200,00  (PMAQ-AB) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.301.4032.2064 – Programa Nac. de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica – PMAQ   
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.046 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$               1.200,00